

Stenagergaard Holding ApS

Hovedvejen 81A
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2020

Per Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenagergaard Holding ApS
Hovedvejen 81A
4320 Lejre

CVR-nr: 38157574
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 1.861.407 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 2.543.308 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.794.194 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-6.346	0
Bruttoresultat		-6.346	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.346	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.390.165	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		2.383.819	-2
Skat af årets resultat	1	-522.412	0
Årets resultat		1.861.407	-2
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		1.753.407	-2
I alt		1.861.407	-2

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		131.250	262.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		765.306	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	896.556	262.500
Anlægsaktiver i alt		896.556	262.500
Likvide beholdninger		1.646.752	0
Omsætningsaktiver i alt		1.646.752	0
Aktiver i alt		2.543.308	262.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.744.194	-9.213
Egenkapital i alt		1.794.194	40.787
Gæld til banker		0	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		522.412	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.702	221.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.114	221.702
Gældsforpligtelser i alt		749.114	221.713
Passiver i alt		2.543.308	262.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-9.213	0	40.787
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	1.753.407	108.000	1.861.407
Egenkapital, ultimo	50.000	1.744.194	0	1.794.194

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	522.412	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>522.412</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	262.500
Tilgang	0
Afgang	-131.250
Kostpris ultimo	<u>131.250</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.250</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PS Stenagergaard P/S, Roskilde	12,5%	90.968	-17.491
Komplementarselskabet KS Stenagergaard ApS, Roskilde	8,33%	8.935	1.581

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0